
1/1 

 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-52/2024-01 

Датум: 14.02.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 
  

 

На основу члана 32. тачка 9, а у вези са чланом 30. став 3. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021 -  

др. закон), 18. Пословника Скупштине општине Црна Трава („Службени гласник града 

Лесковца“, бр. 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној дана 14.02.2024. 

године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ  

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ОПШТИНСКЕ БИБЛИОТЕКЕ „СЕСТРЕ СТОЈАНОВИЋ“ ЦРНА ТРАВА 

 

1. Утврђује се да је потврђивањем мандата одборника Скупштине општине Црна Трава 

Слободану Марковићу из Црне Траве престала функција члана Управног одбора 

Општинске библиотеке „Сестре Стојановић“ Црна Трава.  

2. Диспозитив решења објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог Решења. 
 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 

 


